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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 90,00 m2,

Głuchołazy, Centrum

Cena 196 000 zł

Do sprzedania mieszkanie 4-pokojowe w Głuchołazach położone w samym centrum miasta tuż przy rynku.
Powierzchnia mieszkania wynosi ok. 90 m2 i posiada cztery pokoje w tym jeden na górze oraz jadalnia. Bardzo
przestronna kuchnia i komfortowa łazienka z nowoczesną kabiną prysznicową. Remont mieszkania wykonano
przy użyciu najlepszej jakości materiałów. Wszystkie instalacje są całkowicie nowe. Bardzo dobra izolacja lokalu
oddaje korzyści zarówno w zimie jak i w upalne lata. Mieszkanie po remoncie nie było zamieszkane więc stan jest
idealny. Jakość wykonania i zalety mieszkania najlepiej potwierdzić osobistą wizytą na którą ZAPRASZAMY.

Symbol 61/KTN/OMS Miejscowość Głuchołazy
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Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku DOBRY, klatka schodowa w
trakcie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Cena 196 000 PLN

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 229 000 PLN Cena za m2 2 544 PLN

Cena negocjowana NIE MA Kraj POLSKA

Województwo OPOLSKIE Powiat prudnicki

Gmina Głuchołazy Kod pocztowy 48-340

Dzielnica - osiedle Centrum Okolica Centrum

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 90 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
JADALNIĄ Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 4

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci woda, prąd, gaz, kanalizacja Instalacje wodna, gazowa, elektryczna,
kanalizacyjna

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Elewacja TYNK SZLACHETNY

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Widok na południe JEST Widok na zachód JEST

Nr Licencji 3115 Rolety JEST

Jacek Krzysztoń
Prezes Zarządu - Oferty Premium

508387412
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Więcej ofert na stronie www.krzyszton24.pl


